
ВОЛГОГРА СКАЯ ОБЛАСТНАЯ УМА
КОМИТЕТ П ЭКОНОМИЧЕСКОИ ПОЛИТИ Е,

ИННОВАЦИОННОМУРАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

03 декабря 2019 г. № 7/2

О проекте закона Волгоградской области №9 121-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградскойобласти от 4 июля 2008 г. .№ 1720-ОД
”О развитии малого и среднего предпринимательства в Волгоградской

области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 121-20193

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 4 июля 2008 г.

№ 1720—ОД "О развитии малого и среднего предпринимательства в

Волгоградской области" комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 121-20193 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 4 июля 2008 г. № 1720-ОД "О развитии малого и

среднего предпринимательства в Волгоградской области“ в первом, втором

ОКОНЧЗТСЛЬНОМ ЧТСНИИ.

Председатель комитета @@ С.В.Коротков


